
     株式会社         

衛生検査器材事業部 営業部 

                                                                                                                              

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0120-812-880  FAX：0120-82-4929 

URL：httpｓ://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2023年 11月 30日   

お客様各位 

 

物量過多に伴う早期出荷のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

物量過多によりご希望通りのお届けができない可能性があるため、納期遵守のために

早期出荷させて頂きます。ご希望の納期より早く到着する可能性がございますこと予め

ご了承ください。恐れ入りますがご理解とご了承のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1)物量過多による早期出荷を致します 

※遅延を見越して通常より早期出荷で手配しております 

 

2)早期出荷分は全て12月以降検収としてご案内致します 

※2023年12月請求で対応致します 

 

3)早期出荷を実施致しましても納期遅延する場合がございますことをご理解賜ります

ようお願いいたします 

 

4)上記事情により12月初旬のみご要望通りの日時にお届けできないことがありますこと

ご理解賜りますようお願いいたします 

 

 

以上 

 
 


